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Tarifs	valables	jusqu’au	31	décembre	2024	

Hélène	de	Ravel	
32	rue	du	Bois	de	Paucy	
31840	Aussonne	
	
Tél	:	06	82	34	69	06	
Mail	:	helene@cadipso.fr	
	
https://www.cadipso.fr	
	
SIRET	N°	75037698000017	
	
Dispensé	d’immatriculation	au	registre	du	commerce	et	
des	sociétés	(RCS)	et	au	répertoire	des	métiers	(RM)	
	
	
	

TARIFS	DES	PRESTATIONS	HORS	DÉPLACEMENTS	
Ces	tarifs	sont	valables	jusqu’au	31	décembre	2024	

TVA	non	applicable,	art.	293	B	du	CGI	
	
	

Tarif	horaire	hors	contrat	de	maintenance	
(Première	heure	indivisible	puis	par	tranche	de	30	mn)	

	

Intervention	sur	site	sous	48h	
	
Intervention	urgente	sous	4h	

	
Intervention	téléphonique	

	

70.00	€	HT	
	

105.00	€	HT	
	

55.00	€	HT	

Forfait	demi-journée	sur	site	
	

260.00	€	HT	

Forfait	journée	sur	site	
	

450.00	€	HT	

Forfait	 (ré)installation	 poste	 informatique	 (hors	 serveur	 et	
poste	 d’acquisition	 de	 radios	 panoramiques)	 ou	
remplacement	 de	 disque	 dur	 (incluant	:	 test	 d’intégrité	 du	
disque	 dur,	 assemblage,	 installation	 système	 d’exploitation,	
installation	 des	 logiciels	 professionnels,	 installation	 des	
périphériques,	mise	en	réseau)	
	
Forfait	 (ré)installation	d’un	serveur	ou	d’un	poste	connecté	à	
une	 radio	 panoramique	 (incluant	 test	 d’intégrité	 du	 disque	
dur,	 sauvegarde	 des	 données,	 assemblage,	 installation	
système	 d’exploitation,	 installation	 des	 logiciels	
professionnels,	 mise	 en	 réseau,	 restauration	 des	 données,	
installation	des	périphériques,	paramétrages	télétransmission,	
paramétrages	des	sauvegardes)	
	

	
	
	
	
	

490.00	€	HT	
	
	
	
	
	
	
	

590.00	€	HT	

Forfait	scan	et	suppression	de	virus	&	malwares	
	

150.00	€	HT	

	
Interventions	entre	20h00	et	7h00,	week-ends	et	jours	fériés	:	tarifs	ci-dessus	+	50%	
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TARIFS	DES	DÉPLACEMENTS	SUR	SITE	
Ces	tarifs	sont	valables	jusqu’au	31	décembre	2024	

TVA	non	applicable,	art.	293	B	du	CGI	
	
	

Les	déplacements	sont	facturés	forfaitairement	:	
	

Zone	1	:	Distance	Aussonne	–	Client	<	30	km	
	

Zone	2	:	Distance	Aussonne	–	Client	comprise	entre	30	
et	60	km	

	
Zone	3	:	Distance	Aussonne	–	Client	comprise	entre	60	
et	100	km	

	
Zone	4	:	Distance	Aussonne	–	Client	comprise	entre	100	
et	150	km	

	
Zone	 5	:	 Distance	 Aussonne	 –	 Client	 supérieure	 ou	
égale	à	150	km	

	
	

	
	

55.00	€	HT	
	
	

80.00	€	HT	
	
	

110.00	€	HT	
	
	

140.00	€	HT	
	

Nb	km	*	0,95	€	HT	

	
	
	
	

TARIFS	DES	CARNETS	D’INTERVENTION	
Ces	tarifs	sont	valables	jusqu’au	31	décembre	2024	

TVA	non	applicable,	art.	293	B	du	CGI	
	
	

Carnet	 de	 6	 heures	 d’intervention	 (sur	 site	 ou	 en	
télémaintenance).		
	
Carnet	 de	 12	 heures	 d’intervention	 (sur	 site	 ou	 en	
télémaintenance).		
	
Carnet	 de	 24	 heures	 d’intervention	 (sur	 site	 ou	 en	
télémaintenance).		

	
360.00	€	HT	

	
	

600.00	€	HT	
	
	

960.00	€	HT	
	
Les	 interventions	 sont	 décomptées	 de	 votre	 solde	 par	 tranches	 de	 30	 mn.	 Un	
déplacement	équivaut	à	30	mn	de	prestation.	
	
Les	carnets	sont	payables	d’avance	et	sont	utilisables	dans	les	24	mois	suivants	la	
date	de	la	première	intervention.	
	
Après	 chaque	 intervention	 vous	 recevez	 par	 mail	 le	 détail	 de	 la	 prestation	
effectuée	(description,	durée	et	coût)	et	le	solde	de	votre	carnet.	
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TARIFS	DES	CONTRATS	DE	MAINTENANCE	
Ces	tarifs	sont	valables	jusqu’au	31	décembre	2024	

TVA	non	applicable,	art.	293	B	du	CGI	
	
	

Ces	tarifs	s’entendent	par	an	et	par	poste	pour	un	cabinet	situé	à	moins	de	30km	
d’Aussonne.	
	

1	à	3	postes	
jusqu’à	6	déplacements	sur	site	inclus	
	

4	à	6	postes	
jusqu’à	9	déplacements	sur	site	inclus	
	

7	à	10	postes	
jusqu’à	12	déplacements	sur	site	inclus	
	

À	partir	de	11	postes	
	

	
550,00	€	

	
	

500,00	€	
	
	

450,00	€	
	

sur	devis	

	
	

Tarifs	par	an	et	par	poste	des	contrats	pour	un	cabinet	situé	au-delà	de	30km	
d’Aussonne	:	sur	devis	uniquement.	
	

	
	


